
UBND TỈNH TÂYNINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

S6:10 /QD-SGDET

CỘNGHÒA XÃHỘICHỦNGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 15 tháng 10 năm 2025

QUYÉT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 – Đợt 7

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH TÂY NINH

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật NSNN;

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 27/8/2025 của UBND tinh

Tây Ninh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 12899/QĐ-UBND ngày 11/12/2024 của UBND tỉnh

Long An về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước tỉnh Long An năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2389/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2718/QĐ-UBND ngày 18/8/2025 của UBND tỉnh Tây

Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 của tỉnh Tây

Ninh sau sắp xép;

Căn cứ Quyết định số 674/QĐ-SGDĐT ngày 06/01/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2025 sau sắp xếp;

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch – Tài chính - Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 – đợt 7 cho

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ điều chinh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 – đợt

7 được giao, Thủ trưởng đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật

NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Thủ trưởng đơn vị chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.1.fn
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Đơn vị sử dụng ngân sách;

- KBNN nơi giao dịch;

- Lưu: VT, P.KHTC.

GIÁM ĐÓC

C
Ô
N
G
 
H
O
A

 X.

sở
GIÁO DỤC

*VÀ  ĐÀO TẠO

TINH TÂY NINH

Nguyễn Quang Thái






